atestado(s) de capacidade técnico-operacional emitido(s) por pessoa(s)
jurídica(s) de direito público ou privado que comprove(m) ter a licitante
prestado, em caso de contrato encerrado, ou esteja prestando, em caso de
contrato vigente, satisfatoriamente, serviços de pintura, em área de, no
mínimo, 25.000 m2 (vinte e cinco mil metros quadrados).

4.2. Obriga-se a licitante a declarar, quando for o caso, sob as sanções administrativas
cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, ou que se encontra
em concordata, recuperação judicial ou estado falimentar, ou que foi declarada